
Møte 1 Rotary 2024/2025 21.08.2024 
Antall oppmøtte: 32 

 

Presidentens møte. 
 

President Trond begynte møte   19.august med å ønske alle velkommen. 

Mottoet for dette Rotaryåret: The Magic Of Rotary 

 

Vi har ny Rotarypresident internasjonalt, for 2.gang noensinne en kvinne. 

Stephanie Urchick 

 

 

 

 

Hun har vært sterkt involvert i mange prosjekt som 
involverer drikkevann. 

De nevnte hovedprioritetene hennes er fare for polio på 
Gaza. Ellers vil hun sette søkelys på 
utviklingsorganisasjoner og fredsarbeid. 

 

Ny distriktsguvernør: 

Einar Kallager 

 

Han kommer på besøk om 14 dager, 7.september. 

 

 



Vært noen utskiftninger i styret, bl.a at Siv Solheim har kunnet overlatt sekretærstillingen 
til Håvard Gaska. VI har ny Kasserer: Kurt 

 

Trond nevner at det er en utfordring å sette opp program for en time, og synes det er 
bedre med et litt for kort møte enn et som er for langt.  

I komiteer har det vært lite utskifting. 

 

-Sommeren 2024 
Det har vært aktiviteter i sommer selv om det ikke har vært møter. 

Ble gjennomført 5 sommermøter med varierende antall oppmøtte. 

Casey kunne også melde til oss via Trond at hun vil ta en tir til Flekkefjord med familien 
sommeren 2025. 

Ludvig og Åse møtte opp hos Lund Rotary klubb på vegne av Flekkefjord Rotaryklubb i 
sommer. 

Det var aktiviteter i forbindelse med PAW (People At Work) og Rwandaprosjektet i 
sommer.  

Var et medlem som gikk bort i sommer: Leif Arne Ulland. Han begynte i oktober 2019 
fram til sin bortgang. Leif hadde et sterkt engasjement for Rwandaprosjektet, og har 
testamentert 100 000 kroner spesifikt til Rwandaprosjektet. Siv Solheim er 
kontaktperson for denne saken.  

Han ble begravd på Hidra med 7 stykk fra Rotary som møtte opp, og om noen ønsker å se 
begravelsen som varte i 1,5 timer så har den blitt strømmet på youtube og kan finnes på 
følgende adresse:  

https://www.youtube.com/watch?v=yeeMEW1LWYs  

Etter dette ble nevnt ble deler av Leif sitt dikt lest opp. Følger også med kopi av diktet i to 
deler sammen med referat. 

Deretter ble det holdt 1 minutts stillhet i hans minne. 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=yeeMEW1LWYs


Status klubbøkonomi v/Kurt. 
I år er det ønskelig med et budsjett i balanse siden egenkapitalen har blitt svekket. 

Det har vært noe negativt resultat i budsjettene de siste årene. 

Blir kontingentinnbetaling ila neste uke på 1600 kroner, og den blir ikke økt denne 
gangen mtp budsjettunderskudd. 

 

Lund RK har meldt at de vil bidra til Rwandaprosjektet, men det er uvisst hvordan, når og 
hvem som skal dette. 

 

Klubbens prosjekt 
 

Lokalt     Internasjonalt 

People At Work  Rwandaprosjektet 

 

PAW vil fortsette sitt samarbeid med Frivillighetssentralen. 

Rwandaprosjektet har et nytt prosjekt i tankene og er i sluttfase av prosjektering. 

 

Ivar fortalte om PAW. 

 Hadde vært gjennomført undersøkelse hos de deltakende medlemmene og 100% 
av de som hadde svart ville fortsette hos PAW og meldte at det hadde vært en god måte 
å bli kjent med norsk språk og kultur. 

Noen utfordringer PAW: 

Katia som var en stor pådriver her, har flyttet tilbake til Polen og Inna skal overta rollen 
hennes hor frivillighetssentralen videre. 

Kommunen skal rive Brannvakta. 

- De nye lokalene på Trellebakken er ikke PAW fornøyd med siden det er såpass 
mindre og det er enighet blant de deltakende frivillige fra Rotary om at 
lokalitetene må videreutvikles. 

Det er nå 14 frivillige fra Rotary og mesteparten fra i fjor vil fortsette videre. 

 



De forskjellige aktivitetene som PAW har gjennomført har blitt veiledet av lokalitetene. 

Har bl.a blitt gjennomført dresinrydding, og i framtiden er det kanskje muligheter for et 
nabolagsverksted eller drive flyttetjeneste for eldre. 

 

28. august er det båttur i regi av PAW og muligens ikke besøk innom Mowi. 

 

29. august er det Generasjonslekene. 

 Oppfordring om å få med barnebarn med på gøye aktiviteter, kunne vinne premier 
og spise god mat. 

 

Programgjennomgang med Sivert 
En av de store forandringene på programmet er at det skal arrangeres peismøte. 

Som vanlig kan det komme endringer og eller omstokkinger i det foreløpige programmet. 

 

Bursdager 
 

Ila sommeren har det vært 10 stykker som har feiret bursdag. 

Inkludert Rolf Terje som har blitt hyllet for å fylle rundt år to år på rad, pga litt feil i 
medlemslisten. Han tok det pent og det ble god stemning over denne glippen. 

Trond ville også minne oss på om TRF bidrag via hjemmesiden vår. 

Det har blitt lagt ut saker angående utveksling der også. 

Det har også blitt meldt interesse fra et par ungdommer om ungdomsmedlemskap. 

 

Møtet sitt program var ferdig litt før tiden og ble avsluttet med summing og kaffedrikking. 


